L’insieme dei terreni di cui sopra, costituisce un fondo di forma pressoché 
irregolare. 

L’accesso è garantito da una strada asfaltata. Ad oggi i terreni risultano utilizzati 
per scopi agricoli benché inseriti in un contesto industriale. 

Disponibilità del bene: occupato. 
Prezzo base: € 490.125,00 (Euro quattrocentonovantamilacentoventicinque/00), 

Offerta minima: € 367.594,00 (Euro trecentosessantasettemilacinquecento- 

novantaquattro/00) pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: importo pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 9.803,00. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in 

caso di gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali.